
Röda korsets ungdomsförbund i Örebro   

Organisationsnummer: 875003-6785  

Verksamhetsberättelse  

I Örebro har Röda Korsets Ungdomsförbund (RKUF) ansvaret för Röda Korsets barn- och  

ungdomsverksamhet i Örebro stad och dess omgivningar. Ungdomsförbundet arbetar aktivt  

med att engagera unga människor och forma dem till ansvarsfulla förespråkare för humanitära  

värden. Genom att tillsammans förebygga och lindra mänskligt lidande strävar  

ungdomsförbundet efter att förbättra situationen för de mest utsatta och samarbeta med dem.  

Visionen för Röda Korsets Ungdomsförbund är att skapa ett samhälle där barn och unga  

betraktas som en värdefull resurs och ges möjligheter till ett värdigt liv. Det är ett samhälle  

där människovärdet står i centrum och där mångfald anses vara en tillgång. Målet är att främja  

ett rättvist samhälle där alla har lika möjligheter att förverkliga sina rättigheter.  

Under året har mycket fokus riktats mot att bevara och stärka våra nuvarande verksamheter, 

men även nya verksamheter har startats. Jourhavande kompis och tjejgruppen/kompisgruppen 

har fortsatt som vanligt. Vi har startat igång en frukostklubb på Virginska Gymnasiet samt en 

aktivitetsgrupp för ungdomar.  

Vi har även lagt fokus på att utöka styrelsen för att kunna utnyttja de möjligheter och 

resurser som finns till att göra positiv skillnad inom RKUF Örebro till fullo.  

Medlemmar   

Vi har under 2024 haft totalt 273 medlemmar, varav 76 direktmedlemmar och 197 

rörelsemedlemmar. 

Styrelsen  

Under året har styrelsen bestått av:  

Ordförande – Marcus Moore  



Vice ordförande – Larissa Nsengiyumva  

Kassör – Ludvig Renberg  

Ledamot – Ella Rudow Åhman 

Ledamot – Luul Hilowle 

Verksamheter   

Jourhavande kompis  

Jourhavande kompis finns till för unga individer i samhället som behöver någon att prata med,  

någon som lyssnar och uppmärksammar deras situation. Jourhavande kompis arbetar främst  

med att ge stöd och stöttning. Jourhavande kompis är lite som att ha en ”internetvän” som vill  

en väl. Meja Frisk och Linnéa Lindvall har varit Verksamhetsledare och kontaktperson inom  

verksamheten under året.  

 
Tjejgruppen/ Kompisgruppen  

Tjejgruppen/Kompisgruppen är en aktivitetsgrupp för unga tjejer och icke-binära som syftar 

till att anordna aktiviteter och skapa samhörighet. Verksamheten har haft träffar varannan 

vecka med ca 6-17 deltagare. Under året har aktiviteterna innefattat bl.a. JumpYard, bakning, 

resa till Stora Holmen, grillning, samarbetsövningar, besök i Rådhuset och bio. Under året har 

Ella Rudow Åhman varit verksamhetsledare och verksamheten planeras fortsätta under 2025 

med nya verksamhetsledare.  

 

Frukostklubben på Virginska Gymnasiet 

Frukostklubben serverar frukost på Virginska Gymnasiet varje måndag med hjälp av frivilliga 

från olika klasser på gymnasiet.  

  

Ungdomsgruppen 

Ungdomsgruppen är en aktivitetsgrupp för främst gymnasieelever som syftar till att anordna 

aktiviteter och skapa samhörighet. Under året har aktiviteterna varit bl.a. bio, bowling och 

pizzakväll. Verksamhetsledare för ungdomsgruppen är Mawajuma Abdallah. 

Ekonomisk redovisning  

Bifogat följer årsbokslutet för räkenskapsåret 2024. 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


